F24EHH>ENVHE—ATIATA IR KE
(2%1) BAREMER 2R (k)
EHEER
1. # 2OBEEZEA ZRUAEEEDSMNBHLOFZFHS
2. B S$HM4FE4A228(R)~FH4E4H248(R)
3.8 B =KRKK-AIVRI-Y
T673-0435 EER=AMAIFAEIER =KK—2A7VFIN\-D
TEL 0120-816-892(ff14A3)  FAX 0794-83-8081

4. HEHE BARMERRRERE IR
A—=7b-)b—)b
KRN ERSNCEEELUO-DIL- L—LOFHISITEEDERTRERIVELET . KK
BRBIHBELTTSLY,
XREER(COVTE., BAHERER —Roesn,
A-A7H4F7— Atk #E K

5. SNHE
(1) =EF
@ BAEMERRREERCELTRAK BRR—ERIESROCE,
Q@ ZMEFRUEIEEFRIGNADEERRICMALTIGIE,
@ HRAHBICHWVTREEENL. DT REEDERFEERILEL. SMBAEDREERKGEE
BHRICREZDREY I VERLATHE,
(2) BmnE

D BAEMESELEZFCALTIRHKIBER—ERIZSRBOCL,
@ BEEBICHIETZIEEEFIVINODISIADORS Y bRART L — FEEEFFE TR,
® ZARBF=AIVEN=DHP EFEHEFARB I ABEEICEDLEEREEZIITNSIL,
6.% E
(1)  EROOVWTEIAE HR—ERIZSBOCE,

(2)  AEEFICBUINVEED,

7. SR
K REFEANOHIBE1B1EETS,
EDfhiEE ZE— ABROHIER 2 ERDET S, BL., TLY FOYFTOWTIEHIBREERITHLY
(A—ABTO 2 £#TERBA—To&MET3)
H*RBEEEHBOARER. RTRBOINNE-BEEDEEBZS -ELERES - JL-FHER
ERALTTEL,
FIVM-HUIOHER. BRI ULRENIHEEE R, ZOHRBEMIILHIENHNET,
K EEEZROHXIETLY ROy TDH DS M LAHEBINTE LR HNET,
(MM HM4FE3H23H (K) &
IVMN)-HIREEHEEALIE S, EEAGKCLEARS T, SMEROBHESRE
WMVELET, #itD# B EBETH LD RRAH IR A TEFEAMDOTITERESY,
(2)AF & OsmEAZE QAER.IVM-——ERBEICEEA).DIVN-H—E



Ok -SMHORITIRIAZEEE). OREFERFARFEEOHE IO VML ARK
FILKFGLEICEAT 3 EHERIF LEF TS,
KEAHDR. BARNFOEE B ABOABEERER. BOABREEHEOTE
B.SMBARMDIZE . SMEANTEBVIELRHNFET  TEET S,
XEHRICOWTIIZR—AFY FD HP(http://www.miki-hlp.orjp)DbEADO— FHEEET,
(3)HIAL  T673-0435 EER=AKMBIFETER = AKRK—A5VF/-5
[ 24 EHEFR—ATIAT/A VBN RS FHF15E
TEL 0120-816-892 FAX 0794-83-8081

8. ZixH-SmH
(MsmEZ$E¥ 1 5 10, 000H
(2)5 &% & m# BE&ERFEEE 10, OOOH (BEEE IHE—ERTIHR T
KhFEE [COFXEL TR RS M —E" 2SR TS,
(3)iEBMEHEH  IYVMN-HHEINROEMIYM—-RICOFLLTREUTOEENEZILWEEET,
REER---FEHHH+3,000 A
REER L - - e 5 +2,000 [
LY ROy T - - Hi5E g +2,000 M
EHZEEH----3000H
BH.ITCIVMN-FHOEBICHAWT. BFFRROEEIFEHNCTIN, BF
CEOMAEEETIESE. FEGEMERD, REHZEHEMIY M-
(2,000 FF7(& 3,000 1) BDDFT DO TITEEBLLESLY,

(M A & %
] 1T & Z=HERIBIT =ZKXE438)
AEES TETEE No.3727194
AEZ2E AHBEZEA ZARAUAERBEDSNHVOFHS
(BEEROESER A —E
(B)YMASNELEDIE EFHFHRICHIBZELEWNMEE THRIVVELEE A,
BL. TEZOEBEICLIFEEEADSMERDELZIEE . CORNTEHDFE .

9. ZMEDAEEY
(1) ARZEpOHE
S4F48208 K)Hb4H24H(H) 7:00~19:00
KATEDBELUSMNIFETRHEEE. BEBENMDIIET, FTHIHEKE TS,
WK EERT (BT 3208 (K) OmhEATEET,
(2) BEH
EEHIENEAESLE. EPNCATEDEEIFICIHEBLTT S,

KEBEHEERIGHISREARARSEDERTT,

10. BA¥E R UBH
(1)  fARRERATESRENET,

(2)  BHEFYTELBOTHD, EEEBRTERVVELET, BH. KREHARP1EBICOSFITIRET
DEMESETUVELEET,



1. BFORERVEEGEAFMERGRIRELCEDIEIAICLS,

12. T5&hEH
(1) BEITSEHERESHA4E4H21H(K)16:30LN=KRT—ASV FI—D BEFEHKAT2R
AXLBECTHITVETOT, SMEKOEEE LT HERBOET,
FERIOF I/ AREILRIKRIC LTS I TEADERETHRVNIEAHDET . )
HEENEROBIEMIY M -2 (HFHIET . BMIY M —HE & B ERSBTUVELEES
T, (RETREZIFITEEA)

(2) HRMFOEMIVMN—-(OVWT---REEB T AZBERERAIIBOSRRFHR TH®RI0FFT
Z(HFIBEELET . RRFERBEFOEREICOVTIE., LB EIe 155 IE TR
FFET. O-NIEBCOVTIE, BMN-ERELZABBBIR152AE CRIFTET, ETNLL
. BRI TETOBM-ZEEE OPEN SMELTZ(HFFET, BL. BHEETRRECED,
BMIY M -E&FP TR LN HNET,

13. REX(VTNELEETIESBBECTERMLEY)
ETORER. RFICTREARPAZERFRRBZICTHTVET,
KRIRCINREXDERIGMEEETIBNAHNFTOTITEE TSV EREDHEE. T
Bz R UIBREICTEMLELVELET,

14. EREEHDHREEREIZATICONT
BHNTEBREFTED 80cm 100cmld, IV M —IKRICENIV RPICERICHZZENHNET,
IVN—ZHICEND AVRTTERTZIEEE. BN ESOGRIEBERBETCERLE
ER

15. ZOHDEEEIE

(1) EINDHBZITEEDENTTTSLY,

(2) ZEHEICEHNFHEOZRLHVIC, CORBICEHOBVEIROOVTIHTEEREHORRN
REBEINET,

(3) COBMARKRDEBHHLULBOLHICEE -MGEEATIHE. EADEGIE-Z/EELE
EEIRBETILELFET,

(4) HAHFBECRHVEEVEEANERE. COBENAXSOZM - REICEIBEFLESLUVEHR
MIBOBRILSHIIFERALEE .

(5) BEBERVA-MN1EEFREOEHSICEEELTTS,
KEEHMERUPE. BEERBAOFEIANGEKEEVELETOTITZETEL,

16. AREBHERICESMTBCH>THOAREE Y
ABBEOBAVINIVY-DOF UEBRERICE. BRFRICEHINTVDETOEERERLRALT
SV, X ABARENERTICEH B THRELVELET,
XK ERKR=AFIVEN=D HPT ABEH IICEDLEEREBEZT TS L,



17. FHEIOFT OV ARRAERFFLEICONT
ARERTZESNRETIHEINT VAN ARRL KR FIHEEDEH EETIT L

REACSMIEFRUERE. BEICAZE0E. BAREHMERNRR UL, BEFERERECHTS
FEIOFIMIVATCOVID-19 |BREILKFHAA FoM1 Y (RFERD) #BFLEIINE LN, Ch
FESFCEGLSMECE., BMES0SIMERDELED, &dBI5EEEHDIENHD,

1.6 # H
2. /@B -5

3. WX HEE

4.5 8
.S A A

ol

LY ROy THiERER

THAF4A218(K) 13:00~(F7E)

8ocm (EBo or 1V F7)

100 cm=120 cm (E 4 ER$ii5)

A=A b=

H80cm#P52=> H100cm H5A = H120cm D5 ADIEICESE

SMEHIFIE 24 @H>FVR—ATIATANIVIEREEB(CIV M) -LTN3CE,
AESMEBAAHERFFICZFHFITET,

MBIV M—ETLY ROV TERERE TRFTZIMHTETN. SmEROMSIC

INFELNELGHEDU B TVNVEEEEGENBIFTOTI T AT,

1[E 5, O00H GEMIY M)—(FFR7E Hi5+4+2,000 F)
REOENVEIEICOVTUL. B 24 EHFVR-AIIATNV VEM KK BIAICETS,
BB EISORMEEREIE. IV M-k EREEERZLET,




F24[0] HH>FNHR—RITTATANILEFTKES d K

HER—ER

®E
‘ A BREREEE | spx
#A |BE EE4 5 HE =L L Tk::jf;h BEBERLVTESE B 24i 3fi 4 544
%
28X [£B8&Jr BE |aozugon| YR & |aozuwer| YRy EBE |aozuron| YR EBE |aozeron| YR BE |aozuwon| YR
1 [#oEnFrLoOTYo T partl EBftor4E7 |80cm./o—-hlib—Ib - = - - —  |EEEMRRICHERBROVEVEFOFEERRELTVET, - - (@) - - (@) - - (@) - - (@) - - (0]
2 |#H2ENS YU TL-A partl BSborA1 K7 |95cm.~239-263.C — 3 - - - BAREMEBICEZELTLTLVEVWARTESMTEET . 10,000 . (@] 5,000 - (@] 3,000 - (@] - - (@] - - O
3 |#H2ENT YU TIM-D part I By 5 E15 |105em.239-263.C BfiLIE| = $-D - O |BEXEMEBRIIBRELTVIABOHFSINTEET, 20,000 5 O 10,000 4 (o) 5,000 3 (o) = 2 (o) N 1 O
4/22
(&)
4 |H>ENTHYUTIM-C part I By sk E1S |1150m.239-263.C BfiLIE| = H-C - O |BEXEHEBRIIBELTVIABOHFSNTEET, 20,000 5 O 10,000 4 (o) 5,000 3 (o) = 2 (o) N 1 O
5 |#2>ENC YU TM-B part | By s E1S |1250m.239-263.C BfiLAE | = $-B - O |BXEMEBRIBELTVIABEOHFSINTEET, 30,000 5 O 20,000 4 (o) 10,000 3 (o) = 2 (o) N 1 O
6 |H2ENCHYUTIM-A part I By s ES |1350m.239-263.C BfRLILE | = th-A - O |BAEMEBIIBHELTVIAEDOHSMTEES, 30,000 5 (@) 20,000 4 (@) 10,000 3 (@) - 2 (e) - 1 (@)
7 |HoECFYLUCS YT partl B rorA K7 |80cm./B=hl—Ib - T - - - [EEBMHRRICHBERBRODENRFOHEERRELTUVET. - - O - - (e} - - O - - (e} - - O
8 [HoENCYUTL-A partl EB4tor/ K7 [100cm,~238A.2.1 - = - - - BAEMEBRICEBELTLTVAVDAETLSMTEES, 10,000 - (@) 5,000 - (@) 3,000 - (@) - - (@) - - (@)
9 |#H2ENC Y TIM-D part I B3 ES [110cm,7238A.2.1 BfRLILE | = f-D |FANLY| O [(BABHEBIBERELTOIABEOHSIMTEET, 20,000 5 (@) 10,000 4 (@) 5,000 3 (@) - 2 (e) - 1 (@)
4/23
()
10 [A2EWT Y2 TIM-C partI B3 ES [1200m,7238A.2.1 BfRLILE | = h-C | ¥az7 O |BAEMEBIIBHELTVIAEDOHSMTEES, 20,000 5 (0] 10,000 4 (0] 5,000 3 (0] - 2 (@) - 1 (@)
11 |[#F2EWT Y2 TM-B partI By 5 ES |130cm, 238A.2.1 BfALE | = F-B | Y5 O |BEEHEBRIBELTVAABEOHFSINTEET, 30,000 5 O 20,000 4 (o) 10,000 3 (o) - 2 O - 1 (o)
12 [H2EWT Y2 TM-A part B5 5 E5 |140cm, 238A.2.1 BfiALE | = f-A - O |BEEHEBRIBHELTVAIABEOHFSNTEEY, 30,000 5 O 20,000 4 (o) 10,000 3 (o) - 2 O - 1 (o)
13 [FoENFrLoPOroT T74FIL | Bohor/URT [80cm. B=hibi—Ib - £ - - —  |BEERRRICHERROVEVEBFOHEERRELTVET, 10,000 - O 5,000 - (e) 3,000 - (e} - - O - - O
14 (H2ZENSYUTL-A T74FIL | Bofor12 K7 [100cm,~274-2.5 (2EXBEET) - = - - - AABMERICERLTLTVEVWABETESMTEES, 40,000 - O 20,000 - (o) 10,000 - (o) 5,000 - O 3,000 - (@)
15 |FH2EWTC Y2 TIM-D J7A4FIL | BABREES [1100m7274-25 QERBEEST) | BRULE | B F-D [FANLY| O |BABMHEBRICERLTVIAEOASMTEET. 50,000 5 O 25,000 4 (o) 10,000 3 (o) 5,000 2 (o) 3,000 1 (e}
4/24
(2)
16 |[H2EWTC Y2 TIM-C T7M4FIL | BASE RS [1200m.238A.2.2 BfAL | E $1-C | ¥az7 O |BAXEMERIBRLTVIAEOHSMTEES, 60,000 5 O 30,000 4 (o) 15,000 3 (o) 10,000 2 (o) 5,000 1 (e}
17 |#H2EWTC Y2 TIM-B T7/4FIL | BASREES [130cm.238A.2.2 BfAL | E f-B | ¥u5 O |BAXEMERIBRLTVIAEOHSMTEES, 80,000 5 O 40,000 4 (o) 20,000 3 (o) 10,000 2 (o) 5,000 1 (e}
18 |FH2EWTC YU TIM-A T7A4FIL | BASEES [1400m238A2.2 BfAL | = fi-A - O |BAXEMERIBRLTVIAEOHSMTEES, 100,000 5 O 50,000 4 (o) 30,000 3 (o) 20,000 2 (o) 10,000 1 (e}

KBHIFTRTENTERITIFTETCTN. IVMN)—RICKVIERERBBO—BEAVRTPICERTIAEENBYET,
KPBEEISRIIKEESE (~W350)ZEUBENBYET,




